PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07 февраля 2018  г

	№
	40/241-4

	г.Ржев

О  назначении членов территориальной  избирательной комиссии Ржевского района  с  правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах  Президента Российской  Федерации  18 марта 2018 года
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности территориальной избирательной комиссии Ржевского района , в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", пунктом 2,5   Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 №116/943-7 «О Порядке  применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,   территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Назначить  следующих членов территориальной  избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Ржевского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
-  Савкина  Владимир Викторович , предложенного в состав  комиссии Тверским региональным  отделением  Политической  партии  « Российская  объединенная  демократическая партия  « ЯБЛОКО»,

- Смирнову Екатерину Александровну, предложенную Тверским региональным отделением Политической  партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России»
2. Разместить  настоящее постановление  на сайте  территориальной  избирательной комиссии  Ржевского района  в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет»
	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова